
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌یکشنبه|20 خرداد 1403|شماره 6436|

 دیدار صمیمی مدیر عامل سازمان 
بهشت زهرا)س( با شهردار کهریزک       
 نشست صمیمی علی کلهر شهردار کهریزک با 
محمد جواد تاجیک مشاور، دستیار شهردار تهران و 
مدیر عامل سازمان بهشت زهرا)س(، در دفتر شهردار 
کهریزک برگزار و درجهت هم افزایی، همکاری و 

تعامل دو جانبه به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
علی کلهر در این نشست اظهار داشت: امیدواریم  
با همکاری های لازم بین سازمان بهشت زهرا)س( و 
شهرداری کهریزک بتوانیم در جهت رفع مشکلات و 
کاستی های موجود بکوشیم و زمینه خدمات هر چه 

سازیم.  فراهم  را  به شهروندان  بهتر 
 محمدجواد تاجیک نیز در این دیدار ابراز 
امیدواری کرد؛ با عنایت به همجواری شهر کهریزک 
و سازمان بهشت زهرا)س(، موجبات تعامل و همیاری 

گردد. ایجاد  بین  ما  فی  بیشتر 

فعالیت ۵ کارگاه آسفالت در محور 
اراک - بروجرد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی گفت: برای ارتقاء رویه آسفالتی محور اراک - 
بروجرد، پنج کارگاه آسفالت در حوزه استحفاظی استان 

است. فعال  مرکزی 
مهرداد جهانی از تلاش برای افزایش سطح کیفیت 
راه های استان پیش از سفرهای اربعین خبر داد و افزود: 
در حال حاضر پنج کارگاه آسفالت حدفاصل اراک - توره 

- پل سفید در محور اراک - بروجرد فعال است.
وی مجموع اعتبار برای اجرای این طرح ها را بیش 

تومان عنوان کرد. میلیارد   ۳۳۰ از 
به گفته جهانی این پنج کارگاه در محدوده های پل 
سفید تا زالیان، زالیان تا پلیس راه توره، پلیس راه توره 
تا پل دوآب، پل دوآب تا رباط میل و رباط میل تا اراک 
قرار دارند که بعلت اهمیت تسریع در روند اجرایی، از 
پنج جبهه کارگاهی مشغول اجرای لکه گیری و روکش 

است. شده  آسفالت 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی اظهار داشت: علاوه بر این پنج پروژه آسفالت، 
چند کارگاه جاده ای دیگر نیز در محور اراک - بروجرد 
فعال هستند که از آن جمله می توان به نصب حفاظ 
میانی بتنی، تعمیر اساسی پل پنجعلی، احداث 
ساختمان جدید پلیس راه توره، نصب روشنایی طولی و 

کرد. اشاره  پرتگاهی  نقاط  رفع 
لکه گیری و روکش آسفالت، اجرای روشنایی طولی، 
نصب حفاظ میانی بتنی، رفع نقاط پرتگاهی بین دو 
مسیر رفت و برگشت و تعمیر اساسی یک دستگاه پل 
بزرگ از دیگر اقداماتی است که در محور شازند - 

دوراهی در حال اجراست

اخبار

امروزه پیشبرد اهداف و برنامه های یک سازمان با تقویت 
انگیزه های جمعی، آگاهی عمومی و اعتماد مردمی 
امکان پذیر است و روابط عمومی و ارتباطات سازنده به عنوان 

اصلی ترین حلقه ارتباط بین مدیران، کارکنان و جامعه، 
مسئولیتی خطیر در فرایند تصمیم گیری مدیران و شناخت 

افکار عمومی به عهده دارد.
اصفهان محسن رضایی -به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان در دیدار با کارکنان روابط عمومی این 
شرکت، ضمن بیان مطلب فوق، افزود: در سال ۱۴۰۲ و 
در راستای نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی، این شرکت از ظرفیت بسترهای مختلف 
اطلاع رسانی استانی، فضای مجازی، تبلیغات محیطی، 
گالری مبلمان شهری کمیته فرهنگ شهروندی به منظور 
آگاه سازی مشترکین و ترویج این فرهنگ استفاده کرده 
و اقداماتی همچون پخش و تولید بیش از ۲۵۰۰ دقیقه 
تولیدات رسانه ای اعم از فیلم، انیمیشن، زیرنویس، کلیپ، 
پادکست صوتی، موشن گرافی و گزارش های رادیویی از 

شبکه استانی صداوسیمای اصفهان، تولید ۳7۰۰ عکس های 
خبری از اقدامات و برنامه های شرکت بوده است.

 وی بیان داشت: باتوجه به نقش ویژه و بسیار مهم 
دانش آموزان به عنوان آینده سازان این مرزوبوم در 
نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
و طی هماهنگی به عمل آمده با اداره کل آموزش وپرورش 
استان اصفهان مسابقه ای با موضوع صرفه جویی در مصرف 
گاز طبیعی در قالب های شعر، نقاشی، طراحی پوستر، 
کلیپ، کاریکاتور و پادکست ویژه دانش آموزان مقطع 
ابتدایی و متوسطه استان و همچنین پویش های »دو 
درجه کمتر« و »شما چگونه مصرف گاز را کاهش دادید؟« 
برنامه ریزی و اجرا شد که در این راستا آثار و پیشنهادهای 
ارزشمندی دریافت و نمایشگاهی نیز با موضوع مصرف 

ایمن و بهینه گاز طبیعی برپا شد.
 وی در ادامه به برپایی میز خدمت با موضوع فرهنگ سازی 

مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در نمازهای جمعه و طرح 
هر شب یک مسجد باهدف آموزش مصرف ایمن و بهینه 
گاز طبیعی به نمازگزاران در سطح استان پهناور اصفهان 

نیز اشاره کرد.
 عسکری افزود: در راستای جهاد تبیین و اطلاع رسانی 
از دستاوردهای شرکت گاز، ۱۰۴ مورد خبر و بازنشر آن 
در 6۳۰ مورد روزنامه، خبرگزاری و رسانه ها، شبکه های 
اجتماعی،۳6 مورد مصاحبه، گزارش های تلویزیونی، نشست 

خبری و سفرهای مطبوعاتی صورت گرفته است.
 مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تصریح کرد: چاپ 
بیش از ۲9۰۰ متر بنر، چاپ و توزیع ۲8 هزار تراکت، 
پوستر و بروشور، نصب و توزیع ۱۲ هزار تبلیغ فرهنگ 
مصرف ایمن و بهینه در اتوبوس، مترو و تلویزیون های 
شهری گوشه ای از دیگر اقدامات در حوزه فرهنگ سازی 

روابط عمومی بوده است.
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روابط عمومی اصلی ترین حلقه ارتباط بین مدیران، کارکنان و جامعه است

گلستان - علی محمد زنگانه استاندار گلستان درمراسم گرامیداشت 
یاد وخاطره امام راحل با برشمردن برخی خدمات دولت سیزدهم 
درسطح ملی واستانی گفت : در استان گلستان برای رفع مشکلات 
آب ۲ هزار و 6۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است   دکتر 
علی محمد زنگانه در مراسم گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل در 
شهرستان کلاله اظهار کرد: امام خمینی )ره( شخصیتی بی نظیر در 
تاریخ معاصر است که نهضت اسلامی خود را علیه رژیم طاغوت و 
با پشتوانه نیروی مردمی در سال ۱۳۴۲ پایه گذاری کرد و با تحمل 

سختی  و تبعید، آنرا در سال ۱۳۵7 به پیروزی رساند
استاندار گلستان همچنین با تسلیت شهادت آیت الله دکتر رئیسی 
گفت: رئیس جمهور شهید به معنای واقعی کلمه خادم مردم بود 
و صلاح و رضایت مردم که همان رضای خداوند بود را بر هر چیز 
دیگر ترجیح می دادوی همچنین با برشمردن برخی خدمات دولت 
سیزدهم در سطح ملی و استان ، برلزوم حضور پرشور مردم در 
انتخابات هشت تیرماه امسال و انتخاب ییس جمهوری اصلح برای 

ادامه راه مدیریتی و خدمتی شهید رئیسی تاکید کرد
استاندار گلستان بیان کرد: در استان گلستان برای رفع مشکلات 
آب ۲ هزار و 6۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است و این موضوعی 
بود که مورد تاکید و دغدغه دولت بوده و همچنان نیز مورد تاکید 

و رسیدگی دولت سیزدهم است.
زنگانه گفت: ایشان تلاش بی وقفه برای خدمت به مردم داشتند 
و در همین استان گلستان زمانی که به نتیجه رسیدند موضوع 
لایروبی خلیج گرگان به یک ابرچالش تبدیل شده و در صورت 
خشک شدن خلیج، حیات در شمال کشور به خطر می افتد 

دستورات فوری و قاطعانه صادر کرد
وی در خصوص اعتبارات مصوب سفرهای رئیس جمهور شهید به 

استان گلستان برای شهرستان کلاله خاطرنشان کرد: در سفر اول 
۳۱ مصوبه با اعتبار ۳۱۲میلیارد تومان و در سفر دوم ۲۲ مصوبه با 
اعتبار ۲89 میلیارد تومان برای کلاله در نظر گرفته شد که تاکنون 

۱۳۰ میلیاد تومان آن اختصاص پیدا کرده است
استاندار گلستان گفت: علاوه بر این از محل اعتبارات استانی نیز 

۲۰۲ میلیارد تومان برای کلاله اختصاص داده شده است
زنگانه بیان کرد: تکمیل مدارس شهرستان به تعداد ۲ مدرسه با 
اعتبار مصوب 6.8 میلیاردتومان در سفر اول و ۱۲ مدرسه با اعتبار 
۳۵.۵ میلیارد تومان در سفر دوم که با تخصیص حدود ۵.۵ میلیارد 
تومان در سفر اول یک مدرسه تکمیل و یک مدرسه در مهرماه 

سال جاری به بهره برداری خواهد رسید 
وی افزود: تکمیل پل ورودی کلاله با اعتبار مصوب 6۰ میلیارد 
تومان در سفر اول با هزینه کرد بالغ بر 6۵ میلیارد تومان و 
تخصیص ۳۰ میلیارد تومان برای پروژه مذکور از محل اعتبارات 
راهداری از دیگر خدمات دولت در شهرستان کلاله بوده که این 

پروژه طی ۱۰ روز آینده به بهره برداری خواهد رسید
استاندار گلستان بیان کرد: تکمیل جایگاه سوخت رسانی فرودگاه 
کلاله با اعتبار مصوب ۴۵ میلیارد تومان، اجرای عملیات آبخیزداری 
در حوزه های آبخیز شهرستان از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در 
کلاله است که با اعتبار مصوب 6۴ میلیارد تومان در سفر اول با 

تخصیص ۱7.۱۲ میلیارد تومان اجرایی شده است
زنگانه گفت: تکمیل ۳ مجموعه ورزشی شهرستان )استادیوم 
ورزشی شهرستان، سالن ورزشی و چمن مصنوعی روستای مالای 
شیخ( با اعتبار مصوب ۱۵.۵ میلیارد تومان در سفر اول و دوم با 
تخصیص ۳.9 میلیارد تومان از دیگر مصوبات و خدمات دولت 

سیزدهم در کلاله بوده است

هزینه 2 هزار و 600 میلیاردی برای رفع مشکلات آب در گلستان

شهردارحسن آباد از رفع مشکل روشنایی معابر وپارک 
های سطح شهر خبر داد. شیرزادیعقوبی با اشاره به 
وضعیت نامناسب روشنایی برخی از پارک ها ومعابرشهر، 
اظهار کرد: روشنایی پارک ها ومعابرشهر علاوه بر اینکه 
هنگام شب زیبایی بصری به شهر می بخشد، آسایش 
و امنیت بیشتر شهروندان را نیز فراهم می کند. وی 
افزود، دراین راستا وبراساس مطالبات جدی شهروندان 
درخصوص تامین روشنایی معابر،شهرداری بیش 
ازحدوظایف واختیارات خودطی دوره ششم ومدیرت 
شهری جدید نسبت به تامین روشنایی معابربا اجرای 
طرح های مختلف ازجمله تعویض کلیه پایه چراغ 
های بلوارهای اصلی شهراقدام نموده است وهمچنان 
کارساماندهی ،بهسازی واصلاح روشنایی معابروپارک 
های سطح شهرهمچنان ادامه دارد.  وی خاطرنشان کرد، 
علاوه بر اصلاح و بهسازی روشنایی معابرشهری، روشنایی 
بوستان ها وپارک های سطح شهر،میادین ورودی نیزبا 
پیگیری حوزه خدمات شهری واحدتاسیسات اصلاح 
شده است، همچنین تعمیر و نگهداري پس از بهسازي 
به شکل جدي پیگیری ودنبال خواهدشد.  وی افزود: 
:  بسیاري از خدمات در شهرداري به نحو احسن  و به 
موقع انجام مي شودولی متأسفانه در برخی از پارک ها 
ومعابرشهربا تخریب وسرقت اموال عمومی از جمله 
شکسته شدن لامپ ها و کابل های زیرزمینی مربوط به 
روشنایی با مشکل خاموشی پارک ها مواجه هستیم، که 
لازم است شهروندان در این زمینه با شهرداري همکاري 

و همراهي لازم را داشته باشند.

رفع نواقص روشنایی پارك ها 
ومعابرشهرومیادین محدوده 

بوشهر - سرپرست معاونت خدمات شهری شهرحسن آباد
شهرداری بندر بوشهر از آغاز عملیات شست وشو، 
لایروبی و گندزدایی سطوح کانال ها و کانیووها 
برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس خبر 
داد.  مختار کرمی جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
همکاری شهروندان با شهرداری و سایر نهادهای 
مربوطه به منظور پیشگیری از خطرات پشه آئدس 
از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. وی 
افزود: از همشهریان عزیز بوشهری تقاضا داریم 
برای افزایش بهداشت عمومی و پیشگیری از 
شیوع آلودگی های محیطی و حفظ و نگهداری 
محیط ایمن شده توسط شهرداری، از ریختن 
هرگونه نخاله و زباله در کانال ها و کانیووهای 
سطح شهر خودداری کنند. سرپرست معاونت 
خدمات شهری شهرداری بندر بوشهر بیان کرد: 
فعالیت های سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
برای پیشگیری از ورود و ایجاد بستر مناسب رشد 
و تکثیر پشه آئدس در بوشهر در حال انجام است. 
کرمی تصریح کرد: گندزدایی و لایروبی سطوح 
کانال های روباز و روبسته، گندزدایی کانیووها، 
با استفاده از خودروهای تخصصی  لایروبی 
لجن کشی، شست وشو و ضد عفونی نمودن معابر 
و محل های مستعد برای تجمع پشه های آئدس 
و… از جمله فعالیت های شهرداری بوشهر برای 
پیشگیری از خطرات احتمالی این پشه خطرناک 

است.

اجرای طرح گندزدایی شهر بوشهر 
برای پیشگیری از ورود پشه آئدس

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت حمل و نقل و راهسازی راهداران راه خوبان سهامی خاص به شماره 598 ثبت 

شهرستان شاهرود
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت رأس ساعت   9  صبح روز جمعه مورخ 1403/04/08  در محل : 

شاهرود شهرک گلها مجتمع غیرانتفاعی فروغ دانش حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1- تصویب سود و زیان و ترازنامه سال1402
2- انتخاب بازرس برای سال مالی 1403

3- سایر موارد مربوط به مجمع عمومی عادی
هیأت مدیره شرکت حمل و نقل و راهسازی
راهداران راه خوبان

اداره کل ثبت اسنادو املاک استان اردبیل
آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهی موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر می دارد پس از انتشار آگهی 

اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد.
از پلاک 91 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )اوزون قویی( بخش 

21 اردبیل 
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 409 فرعی از 91 اصلی به مالکیت 
آقای امیر شجاع گیگلو فرزند عیسی به میزان 50000 سهم مشاع از 150000 
ششدانگ پلاک از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی )گروه مشاع حمزه ( به مساحت 

150000 متر مربع
از پلاک 108 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) جاموشچی ( بخش 

21 اردبیل 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 28 فرعی از 108 اصلی به مالکیت 
آقای اقبال توحیدی فرزند باغش از مالکیت اولیه وراث مرحوم محرم پارسا به مساحت 

15900 متر مربع 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 29 فرعی از 108 اصلی به مالکیت 
آقای اقبال توحیدی فرزند باغش از مالکیت اولیه وراث مرحوم محرم پارسا به مساحت 

18۶30 متر مربع
از پلاک 104 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) دوستلو ( بخش 

21 اردبیل
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 198 فرعی از 104 اصلی به مالکیت 
خانمها گلی ، شهناز ، سمیه شهرتین پارسا جعفرلو همگی فرزندان محرم هر کدام نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق از مالکیت اولیه محرم پارسا جعفرلو مساحت 

15920 متر مربع
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 199 فرعی از 104 اصلی به مالکیت 
خانمها گلی، شهناز ، سمیه شهرتین پارسا جعفرلو همگی فرزندان محرم هر کدام نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق از مالکیت اولیه محرم پارسا جعفرلو مساحت 

1۷225 متر مربع
از پلاک 114 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) قره داغلو( بخش 

21 اردبیل 
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1۷4۷ فرعی از 114 اصلی به 
مالکیت آقای گل محمد پور عبداله فرزند محمد حسن از مالکیت وراث مرحوم نصرت 

شاهین به مساحت 10500.55 متر مربع
از پلاک 11۶ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) آقا محمد ایران آباد 

(بخش 21 اردبیل
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 813 فرعی از 11۶ اصلی به مالکیت 
آقای رفیقه ترابی اجیرلوفرزند علی از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت 

11۶55 متر مربع 
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 814 فرعی از 11۶ اصلی به مالکیت 
آقای پاشا شهبازی فرزند عبادالله از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت 

۶5000 متر مربع 
از پلاک 154 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) آقا محمد ایران 

آباد( بخش 21 اردبیل 
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 240۶ فرعی از 154 اصلی به 
مالکیت آقای صفر غفاریان فرزند بیت اله از مالکیت اولیه اسرافیل محبی لو به مساحت 

2810 متر مربع 
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 240۷ فرعی از 154 اصلی به 
مالکیت آقای صفر غفاریان فرزند بیت اله از مالکیت اولیه بیت اله غفاری به مساحت 

15800 متر مربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2408 فرعی از 154 اصلی به 
مالکیت آقای سلیم نادری گبلو فرزند ولی از مالکیت علی . ولی . کامران شهرتین نادری 

به مساحت 85۷5.3 متر مربع
لذا در اجرای ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام 
متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
م الف 9944

تاریخ انتشار نوبت اول روز یکشنبه 1403/3/20
 تاریخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه : 1403/4/3

حسین امامی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار1402۶030202۶019280 مورخ 14/11/1402 هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفات عزیزالله امامی آرندی  به شماره شناسنامه 2کد ملی 1249۶۷9915صادره  
فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ ساختمان   به مساحت 113.80متر 
مربع پلاک شماره 1۶ فرعی از14915 اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 130299-138۶.08.13 دفتر 

34 اصفهان محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی1۷21224

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار1402۶030202۶019281 مورخ 14/11/1402 هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفات فاطمه رضایی  به شماره شناسنامه 2845کد ملی 128۶۷0۷250صادره  
فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ ساختمان   به مساحت 113.80متر 
مربع پلاک شماره 1۶ فرعی از14915 اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 130299-138۶.08.13 دفتر 

34 اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی1۷21224

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود  در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شماره 1134 مورخ 2۷/01/1403  هیات چهارم مالکیت 
آقای محمد حسین باقری  به شناسنامه شماره 25کد ملی 1285۷44391 فرزند حسن 
علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 32.33 متر مربع پلاک شماره  ۶۷ اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از اسدالله حسینی 

عاشق آبادی فرزند سید حیدر  تایید  و محرز گردیده است   
شناسه آگهی1۷20333

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره1402۶030202۶019283 مورخ 14/11/1402 هیات اول 
/موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی  تصرفات آقای رضا اسماعیل زاده  به شماره شناسنامه 3۶ کد ملی 
1291۷41811 صادره از اصفهان فرزند عوض نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به استثنای بهای ثمنیه آن  به مساحت 1۷8.28 متر مربع پلاک شماره 
0 فرعی از اصلي 15180 واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق  مالکیت متقاضی موضوع سند 10495-1398.10.30 دفتر ۶2 اصفهان 
به استثنای بهای ثمنیه آن محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی 1۷20۶59
تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد - تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع عموم 
به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت سفلی 

پاک ۴3 اصلی بخش 1۶ 
۵۶9 فرعی بنام آقای احمد رحیم پور واسکسی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ که مقدار 23.1۷۵سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت 19۵.۵0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای علی آقا 

میرزائی ،تالارپشتی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .  
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/0۵ نوبت دوم 1۴03/03/20 

شناسه آگهی: 1۷20282
مرتضی قاسم پور 
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر 

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در قریه کاگر محله 

پاک ۵۶ اصلی بخش 1۶ 
3۷9 فرعی بنام آقای عبداله کوهساریان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 28۵3.20 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 

حسین مرادی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت 
پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید .   
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/0۵ نوبت دوم 1۴03/03/20 

شناسه آگهی: 1۷20330
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴03۶03290100011۵ مورخ 1۴03/01/1۵ 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای /خانم شاهان اشرفی  فرزند 
مهرداد بشمار شناسامه0 و کد ملی ۴۵809۶033۵ صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 18۴ متر مربع قسمتی از پاک ۴32 
فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شاهرود خریداری باواسطه از 
محمدحسین خدابخشیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول : شنبه 
نوبت اول 1۴03/03/0۵
نوبت دوم 1۴03/03/20

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شمار1۴02۶030202۶01928۶ مورخ 1۴/11/1۴02 هیات 
اول /موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  تصرفات مهری ابراهیمی بابوکانی  به شماره 
شناسنامه ۶۷۶کد ملی 12829۶3831 صادره از  فرزند عبدالله نسبت به 
ششدانگ یک باب کارگاه  به مساحت 8۷.۶0 متر مربع پاک شماره باقیمانده۵91 
فرعی از ۴۵2 اصلي  واقع در اصفهان بخش 1۶ اداره ثبت اسناد و اماک شمال 
اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت حسین علی چیت گر دهنوی 
موضوع سند 10۷9۷1-1393.09.2۵ ثبت در صفحه ۵۶۷دفتر ۵8۵ محرز 
گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی1۷20828
تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 

تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
سید اسدالله موسوی-رئیس ثبت اسناد و اماک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شمار1۴03۶030202۶002۷89 مورخ 30/02/1۴03 هیات 
اول /موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واماک  شمال اصفهان تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی مالکیت آقای حمید کیوانداریان  به شماره شناسنامه 
۵۷8۵۶ کد ملی 1281۶۷۶111 فرزند محمد تقی  نسبت به ششدانگ یک باب 
مغازه   به مساحت 2۴.20 متر مربع پاک شماره 1۴92 فرعی از1۵1۷۷ اصلي 
واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان طبق  سند 

الکترونیکی  139۶2030202۶001133
 لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی1۷20828
تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 

تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
موسوی-رئیس ثبت اسناد و اماک

گزارش


